CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE ALAGOINHAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PARA EMPREGO PÚBLICO 01/2018

ERRATA 005 PERTINENTE ÀS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

A Comissão do Processo Seletivo da Fundação CEFETBAHIA, no uso de suas atribuições legais, no que tange às

Inscrições Deferidas pertinentes ao Processo Seletivo para preenchimento de vagas de Emprego Público da Policlínica

da Região de Alagoinhas, traz ao conhecimento dos interessados:

I. A republicação das Inscrições Deferidas, por erro material, considerando a Forma de participação e a Opção de

Emprego Público, de acordo com as disposições contidas no item 2.1 do Edital do Certame.

Salvador, 04 de junho de 2018

Comissão de Processo Seletivo

Fundação CEFETBAHIA